

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約した令和7－9年度高田管内道路維持作業（令和7年度）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月01日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

高田河川国道事務所長 尾崎 誠

受注者 住所 新潟県新潟市江南区横越上町四丁目10番7号

氏名 北陸パブリックメンテナンス株式会社

代表取締役 堀 尚紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		108,638,336	
道路清掃工		式	1		17,165,790	
路面清掃工		式	1		4,038,800	
路面清掃(機械) (貸与)	ブラシ式・強力型 リヤフトダンプ 2.0～3.1m ³	km	200	20,194	4,038,800	
排水施設清掃工		式	1		4,013,177	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.125m ³ 未満 土量普通	m	30	764.7	22,941	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.125m ³ 未満 土量多	m	1	1,301	1,301	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.5m ³ 未満 土量普通	m	120	1,591	190,920	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.5m ³ 未満 土量多	m	10	3,789	37,890	
側溝蓋撤去再設置	40kg/枚以上80kg/枚以下	枚	50	414.7	20,735	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.125m ³ 未満 土量普通	m	280	1,146	320,880	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.125m ³ 未満 土量多	m	10	1,472	14,720	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.5m ³ 未満 土量普通	m	160	1,610	257,600	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.5m ³ 未満 土量多	m	70	2,239	156,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ200mm以上φ400mm未 満 土量普通	m	10	1,669	16,690	
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ200mm以上φ400mm未 満 土量多	m	60	2,016	120,960	
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ400mm以上φ800mm未 満 土量普通	m	20	2,236	44,720	
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ400mm以上φ800mm未 満 土量多	m	10	2,631	26,310	
柵清掃 (機械)(貸与)	複合機 側溝清掃機能	箇所	20	2,089	41,780	
柵清掃 (人力)	蓋有	箇所	1,500	1,826	2,739,000	
橋梁清掃工		式	1		99,641	
橋梁洗浄 (持込)	高压洗浄	日	1	99,641	99,641	
構造物清掃工		式	1		201,971	
トンネル壁面清掃 (昼間清掃)	壁面清掃	km	3	45,710	137,130	
トンネル壁面清掃 (夜間清掃)	壁面清掃	km	1	64,841	64,841	
廃棄物処理工		式	1		8,812,201	
汚泥・泥土処理	無機系 中間処理	m ³	50	23,653	1,182,650	
汚泥・泥土処理	無機系 異物混入 中間処理	m ³	210	29,567	6,209,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
木屑処理 (上越)	中間処理	t	10	19,711	197,110	
木屑処理 (糸魚川)	中間処理	t	4	14,783	59,132	
木根処理 (糸魚川)	中間処理	t	1	44,350	44,350	
枝葉類処理 (上越)	中間処理	t	20	24,639	492,780	
枝葉類処理 (糸魚川)	中間処理	t	10	44,350	443,500	
廃ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ処理 (上越)	中間処理	t	1	88,701	88,701	
廃ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ処理 (糸魚川)	中間処理	t	1	88,701	88,701	
ｺﾝｸﾘｰﾄ殻処分	無筋 中間処理	t	1	2,266	2,266	
ｺﾝｸﾘｰﾄ殻処分	鉄筋 中間処理	t	1	2,463	2,463	
ｱｽﾌﾞﾙﾄ殻処分	中間処理	t	1	1,478	1,478	
植栽維持工		式	1		93,855	
樹木・芝生管理工		式	1		93,855	
樹木せん定	中・低木剪定 円筒形樹高100cm未満	本	1	237	237	
樹木せん定	中・低木剪定 円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	1	771.1	771	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	中・低木剪定 球形樹高100cm未満	本	1	535.8	535	
樹木せん定	中・低木剪定 球形樹高100cm以上200cm未満	本	20	1,786	35,720	
寄植せん定	剪定 中木	m2	200	265.5	53,100	
抜根除草	植込み地	m2	20	174.6	3,492	
除草工		式	1		6,073,045	
道路除草工		式	1		5,195,770	
除草 (肩掛式)	飛び石防護無	m2	12,000	74.45	893,400	
除草 (肩掛式)	飛び石防護有	m2	17,000	86.54	1,471,180	
除草 (持込)	ﾊﾞｯｶｰ式	m2	4,600	18.4	84,640	
除草 (貸与)	小型除雪車装着式	m2	100,000	19.46	1,946,000	
除草 (持込)	ﾊﾞｯｶｰ装着式 刈幅1150mm	m2	15,000	53.37	800,550	
集積積込運搬工		式	1		874,589	
集草 (人力集草)		m2	30,000	27.11	813,300	
集草 (持込)	ﾊﾞｯｶｰ車 運搬29.0km以下	m2	310	79.74	24,719	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集草 (持込)	ダンプトラック2t積 運搬6.5km以下	m2	190	57.78	10,978	
集草 (持込)	ダンプトラック2t積 運搬19.5km以下	m2	410	62.42	25,592	
草刈処理工		式	1		2,686	
焼却処理 (糸魚川)	30kgを超え500kg以下 破碎施設使用	台	2	1,343	2,686	
雑工		式	1		42,577,342	
機械運転等		式	1		26,993,951	
ダンプトラック (持込)	2t積	時間	390	6,047	2,358,330	
ダンプトラック (持込)	2t積	日	49	35,667	1,747,683	
ダンプトラック (持込)	4t積	時間	170	6,984	1,187,280	
ダンプトラック (持込)	4t積	日	21	41,137	863,877	
ダンプトラック (持込)	10t積	時間	60	10,427	625,620	
ダンプトラック (持込)	10t積	日	8	61,371	490,968	
排水管清掃車 (貸与)	水循環式 4×2	時間	140	7,354	1,029,560	
排水管清掃車 (貸与・夜間作業)	水循環式 4×2	時間	10	9,471	94,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面清掃車 (貸与)	ブラシ式 強力型 ホッパ容量2.0～3.1 m3	時間	10	8,139	81,390	
トンネル清掃車 (貸与)	トラック架装 2本ブラシ 自動追従型	時間	1	10,309	10,309	
小型除雪車 (貸与)	除草装置装着式	時間	30	6,801	204,030	
小型バックホウ (持込)	油圧式 山積0.044m3 クローラ型 排ガス対策型	日	10	34,357	343,570	
小型バックホウ (持込)	油圧式 山積0.08m3 クローラ型 排ガス対策型	日	20	38,289	765,780	
小型バックホウ (持込・夜間作業)	油圧式 山積0.08m3 クローラ型 排ガス対策型	時間	1	11,688	11,688	
小型バックホウ (持込)	油圧式 山積0.08m3 クローラ型 排ガス対策型 グラップル付	日	3	60,218	180,654	
バックホウ (持込)	油圧式 山積0.28m3 クローラ型	日	6	38,013	228,078	
バックホウ (持込)	油圧式 山積0.45m3 クローラ型	日	2	41,019	82,038	
バックホウ (持込)	油圧式 山積0.8m3 クローラ型	日	1	50,303	50,303	
ホイールロータ(トラクタショベル) (持込)	山積0.34m3	日	4	30,917	123,668	
ホイールロータ(トラクタショベル) (持込)	山積1.2m3	日	1	40,694	40,694	
高所作業車 (持込)	作業床高8～9m	日	1	35,461	35,461	
高所作業車 (持込)	作業床高12～13m	日	5	40,369	201,845	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トラック(クレーン装置付) (持込)	2t積 2t吊	日	1	39,285	39,285	
トラック(クレーン装置付) (持込)	4t積 2.9t吊	日	10	40,162	401,620	
トラック(クレーン装置付) (持込・夜間作業)	4t積 2.9t吊	日	1	53,891	53,891	
普通作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	213	23,476	5,000,388	
普通作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	1,700	2,934	4,987,800	
普通作業員 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	10	3,542	35,420	
普通作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	20	4,149	82,980	
特殊作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	49	28,295	1,386,455	
特殊作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	390	3,536	1,379,040	
特殊作業員 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	2	4,216	8,432	
特殊作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	1	4,896	4,896	
一般運転手 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	43	24,915	1,071,345	
一般運転手 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	340	3,113	1,058,420	
一般運転手 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	3	3,731	11,193	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般運転手 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	1	4,348	4,348	
土木一般世話役 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	11	28,699	315,689	
土木一般世話役 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	90	3,587	322,830	
土木一般世話役 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	2	4,283	8,566	
土木一般世話役 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	1	4,978	4,978	
法面工 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	1	33,627	33,627	
法面工 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	6	4,202	25,212	
機械損料賃料等		式	1		1,217,108	
パッカー車	回転式 積載容量4.0m3	時間	110	3,813	419,430	
軽ダンプ	660cc	日	80	4,983	398,640	
草刈機 (肩掛式)	カッタ径φ255mm	日	110	712.5	78,375	
草刈機 (ハンドガイド式(笹/ヨシ等 用))	刈幅150cm	日	1	18,952	18,952	
チェーン (ガソリンエンジン式)	鋸長500mm	日	30	1,210	36,300	
水中ポンプ	口径100mm 3.7kw 揚程10m	日	6	904.7	5,428	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電機	出力20kw 低騒音型	日	10	4,485	44,850	
刈込機 (ハリカン式)	1.2PS	日	9	4,626	41,634	
薬剤散布機	1.5kw級	日	5	432.6	2,163	
コンクリートカッター (手動・湿式)	プレート径φ30cm	日	2	1,866	3,732	
コンクリートブレーカ	30kg級	日	2	354.8	709	
歩道清掃車 (ブラシ式)	ホッパ0.4m ³ 三輪油圧駆動フロントダンプ式	日	4	30,858	123,432	
ラフレックレーン	油圧伸縮シブ型 25t吊	日	1	43,463	43,463	
トイレ清掃		式	1		10,040,380	
トイレ清掃 (虫生岩戸)		回	350	4,207	1,472,450	
トイレ清掃 (渋柿浜)		回	350	4,649	1,627,150	
トイレ清掃 (江口道路ステーション)		回	250	5,534	1,383,500	
トイレ清掃 (関川駐車場)		回	250	4,649	1,162,250	
トイレ清掃 (須沢)		回	350	4,207	1,472,450	
移動 (虫生岩戸・渋柿浜)		回	350	3,321	1,162,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
移動 (江口道路ステーション・関川駐 車場)		回	250	6,421	1,605,250	
移動 (須沢)		回	350	442.8	154,980	
交通管理工		式	1		4,325,903	
交通誘導警備員 (昼間勤務)	交通誘導警備員A	人日	160	18,765	3,002,400	
交通誘導警備員 (夜間勤務)	交通誘導警備員A	人日	1	28,138	28,138	
交通誘導警備員 (昼間勤務)	交通誘導警備員B	人日	70	16,715	1,170,050	
交通誘導警備員 (夜間勤務)	交通誘導警備員B	人日	5	25,063	125,315	
道路管理機動作業		式	1		42,728,304	
道路管理機動作業		式	1		42,498,208	
道路管理機動世話役 (昼間勤務)	8:00~17:00	人	313	28,699	8,982,787	
道路管理機動世話役 (夜間勤務)	17:00~22:00 5:00~8:00	時間	140	4,283	599,620	
道路管理機動世話役 (深夜勤務)	22:00~5:00	時間	90	4,978	448,020	
機動特殊作業員 (昼間勤務)	8:00~17:00	人	313	28,295	8,856,335	
機動特殊作業員 (夜間勤務)	17:00~22:00 5:00~8:00	時間	90	4,216	379,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機動特殊作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	50	4,896	244,800	
機動作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	人	626	23,476	14,695,976	
機動作業員 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	200	3,542	708,400	
機動作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	140	4,149	580,860	
ライトバン (持込)	1,500cc	時間	300	1,000	300,000	
ライトバン (持込)	1,500cc	日	38	3,611	137,218	
作業車 (持込)	6人乗 2t積 2t吊クレーン装置・標識装置付	時間	1,300	2,952	3,837,600	
作業車 (持込)	6人乗 2t積 2t吊クレーン装置・標識装置付	日	155	17,444	2,703,820	
工事標識車 (作業時)	LED式 照明装置付	時間	20	1,001	20,020	
工事標識車 (走行時)	LED式 照明装置付	時間	3	1,104	3,312	
道路管理機動作業消耗品		式	1		230,096	
ガソリン	レギュラー	L	840	157.6	132,384	
軽油		L	50	146.8	7,340	
大型土のう	H=1.08 W=1.1m	袋	30	1,084	32,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
碎石	RC-40					
		m3	20	2,661	53,220	
砂	荒目					
		m3	1	4,632	4,632	
直接工事費						
		式	1		108,638,336	
共通仮設費						
		式	1		9,482,221	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,482,221	
純工事費						
		式	1		118,120,557	
現場管理費						
		式	1		48,672,643	
工事原価						
		式	1		166,793,200	
一般管理費等						
		式	1		25,886,800	
工事価格						
		式	1		192,680,000	
消費税相当額						
		式	1		19,268,000	
工事費計						
		式	1		211,948,000	

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約した令和7－9年度高田管内道路維持作業（令和8年度）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月01日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

高田河川国道事務所長 尾崎 誠

受注者 住所 新潟県新潟市江南区横越上町四丁目10番7号

氏名 北陸パブリックメンテナンス株式会社

代表取締役 堀 尚紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		108,638,336	
道路清掃工		式	1		17,165,790	
路面清掃工		式	1		4,038,800	
路面清掃(機械) (貸与)	ブラシ式・強力型 リヤフトダンプ 2.0～3.1m ³	km	200	20,194	4,038,800	
排水施設清掃工		式	1		4,013,177	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.125m ³ 未満 土量普通	m	30	764.7	22,941	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.125m ³ 未満 土量多	m	1	1,301	1,301	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.5m ³ 未満 土量普通	m	120	1,591	190,920	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.5m ³ 未満 土量多	m	10	3,789	37,890	
側溝蓋撤去再設置	40kg/枚以上80kg/枚以下	枚	50	414.7	20,735	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.125m ³ 未満 土量普通	m	280	1,146	320,880	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.125m ³ 未満 土量多	m	10	1,472	14,720	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.5m ³ 未満 土量普通	m	160	1,610	257,600	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.5m ³ 未満 土量多	m	70	2,239	156,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ200mm以上φ400mm未 満 土量普通	m	10	1,669	16,690	
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ200mm以上φ400mm未 満 土量多	m	60	2,016	120,960	
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ400mm以上φ800mm未 満 土量普通	m	20	2,236	44,720	
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ400mm以上φ800mm未 満 土量多	m	10	2,631	26,310	
柵清掃 (機械)(貸与)	複合機 側溝清掃機能	箇所	20	2,089	41,780	
柵清掃 (人力)	蓋有	箇所	1,500	1,826	2,739,000	
橋梁清掃工		式	1		99,641	
橋梁洗浄 (持込)	高压洗浄	日	1	99,641	99,641	
構造物清掃工		式	1		201,971	
トンネル壁面清掃 (昼間清掃)	壁面清掃	km	3	45,710	137,130	
トンネル壁面清掃 (夜間清掃)	壁面清掃	km	1	64,841	64,841	
廃棄物処理工		式	1		8,812,201	
汚泥・泥土処理	無機系 中間処理	m ³	50	23,653	1,182,650	
汚泥・泥土処理	無機系 異物混入 中間処理	m ³	210	29,567	6,209,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
木屑処理 (上越)	中間処理	t	10	19,711	197,110	
木屑処理 (糸魚川)	中間処理	t	4	14,783	59,132	
木根処理 (糸魚川)	中間処理	t	1	44,350	44,350	
枝葉類処理 (上越)	中間処理	t	20	24,639	492,780	
枝葉類処理 (糸魚川)	中間処理	t	10	44,350	443,500	
廃ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ処理 (上越)	中間処理	t	1	88,701	88,701	
廃ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ処理 (糸魚川)	中間処理	t	1	88,701	88,701	
ｺﾝｸﾘｰﾄ殻処分	無筋 中間処理	t	1	2,266	2,266	
ｺﾝｸﾘｰﾄ殻処分	鉄筋 中間処理	t	1	2,463	2,463	
ｱｽﾌﾞﾙﾄ殻処分	中間処理	t	1	1,478	1,478	
植栽維持工		式	1		93,855	
樹木・芝生管理工		式	1		93,855	
樹木せん定	中・低木剪定 円筒形樹高100cm未満	本	1	237	237	
樹木せん定	中・低木剪定 円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	1	771.1	771	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	中・低木剪定 球形樹高100cm未満	本	1	535.8	535	
樹木せん定	中・低木剪定 球形樹高100cm以上200cm未満	本	20	1,786	35,720	
寄植せん定	剪定 中木	m2	200	265.5	53,100	
抜根除草	植込み地	m2	20	174.6	3,492	
除草工		式	1		6,073,045	
道路除草工		式	1		5,195,770	
除草 (肩掛式)	飛び石防護無	m2	12,000	74.45	893,400	
除草 (肩掛式)	飛び石防護有	m2	17,000	86.54	1,471,180	
除草 (持込)	ﾊﾞｯｶｰ式	m2	4,600	18.4	84,640	
除草 (貸与)	小型除雪車装着式	m2	100,000	19.46	1,946,000	
除草 (持込)	ﾊﾞｯｶｰ装着式 刈幅1150mm	m2	15,000	53.37	800,550	
集積積込運搬工		式	1		874,589	
集草 (人力集草)		m2	30,000	27.11	813,300	
集草 (持込)	ﾊﾞｯｶｰ車 運搬29.0km以下	m2	310	79.74	24,719	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集草 (持込)	ダンプトラック2t積 運搬6.5km以下	m2	190	57.78	10,978	
集草 (持込)	ダンプトラック2t積 運搬19.5km以下	m2	410	62.42	25,592	
草刈処理工		式	1		2,686	
焼却処理 (糸魚川)	30kgを超え500kg以下 破碎施設使用	台	2	1,343	2,686	
雑工		式	1		42,577,342	
機械運転等		式	1		26,993,951	
ダンプトラック (持込)	2t積	時間	390	6,047	2,358,330	
ダンプトラック (持込)	2t積	日	49	35,667	1,747,683	
ダンプトラック (持込)	4t積	時間	170	6,984	1,187,280	
ダンプトラック (持込)	4t積	日	21	41,137	863,877	
ダンプトラック (持込)	10t積	時間	60	10,427	625,620	
ダンプトラック (持込)	10t積	日	8	61,371	490,968	
排水管清掃車 (貸与)	水循環式 4×2	時間	140	7,354	1,029,560	
排水管清掃車 (貸与・夜間作業)	水循環式 4×2	時間	10	9,471	94,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面清掃車 (貸与)	ブラシ式 強力型 ホッパ容量2.0～3.1 m3	時間	10	8,139	81,390	
トンネル清掃車 (貸与)	トラック架装 2本ブラシ 自動追従型	時間	1	10,309	10,309	
小型除雪車 (貸与)	除草装置装着式	時間	30	6,801	204,030	
小型バックホウ (持込)	油圧式 山積0.044m3 クローラ型 排ガス 対策型	日	10	34,357	343,570	
小型バックホウ (持込)	油圧式 山積0.08m3 クローラ型 排ガス 対策型	日	20	38,289	765,780	
小型バックホウ (持込・夜間作業)	油圧式 山積0.08m3 クローラ型 排ガス 対策型	時間	1	11,688	11,688	
小型バックホウ (持込)	油圧式 山積0.08m3 クローラ型 排ガス 対策型 グリップ付	日	3	60,218	180,654	
バックホウ (持込)	油圧式 山積0.28m3 クローラ型	日	6	38,013	228,078	
バックホウ (持込)	油圧式 山積0.45m3 クローラ型	日	2	41,019	82,038	
バックホウ (持込)	油圧式 山積0.8m3 クローラ型	日	1	50,303	50,303	
ホイールロータ(トラクタショベル) (持込)	山積0.34m3	日	4	30,917	123,668	
ホイールロータ(トラクタショベル) (持込)	山積1.2m3	日	1	40,694	40,694	
高所作業車 (持込)	作業床高8～9m	日	1	35,461	35,461	
高所作業車 (持込)	作業床高12～13m	日	5	40,369	201,845	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トラック(クレーン装置付) (持込)	2t積 2t吊	日	1	39,285	39,285	
トラック(クレーン装置付) (持込)	4t積 2.9t吊	日	10	40,162	401,620	
トラック(クレーン装置付) (持込・夜間作業)	4t積 2.9t吊	日	1	53,891	53,891	
普通作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	213	23,476	5,000,388	
普通作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	1,700	2,934	4,987,800	
普通作業員 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	10	3,542	35,420	
普通作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	20	4,149	82,980	
特殊作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	49	28,295	1,386,455	
特殊作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	390	3,536	1,379,040	
特殊作業員 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	2	4,216	8,432	
特殊作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	1	4,896	4,896	
一般運転手 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	43	24,915	1,071,345	
一般運転手 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	340	3,113	1,058,420	
一般運転手 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	3	3,731	11,193	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般運転手 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	1	4,348	4,348	
土木一般世話役 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	11	28,699	315,689	
土木一般世話役 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	90	3,587	322,830	
土木一般世話役 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	2	4,283	8,566	
土木一般世話役 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	1	4,978	4,978	
法面工 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	1	33,627	33,627	
法面工 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	6	4,202	25,212	
機械損料賃料等		式	1		1,217,108	
パッカー車	回転式 積載容量4.0m3	時間	110	3,813	419,430	
軽ダンプ	660cc	日	80	4,983	398,640	
草刈機 (肩掛式)	カッタ径φ255mm	日	110	712.5	78,375	
草刈機 (ハンドガイド式(笹/ヨシ等 用))	刈幅150cm	日	1	18,952	18,952	
チェーン (ガソリンエンジン式)	鋸長500mm	日	30	1,210	36,300	
水中ポンプ	口径100mm 3.7kw 揚程10m	日	6	904.7	5,428	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電機	出力20kw 低騒音型	日	10	4,485	44,850	
刈込機 (ハリカン式)	1.2PS	日	9	4,626	41,634	
薬剤散布機	1.5kw級	日	5	432.6	2,163	
コンクリートカッター (手動・湿式)	プレート径φ30cm	日	2	1,866	3,732	
コンクリートブレーカ	30kg級	日	2	354.8	709	
歩道清掃車 (ブラシ式)	ホッパ0.4m ³ 三輪油圧駆動フロントダンプ式	日	4	30,858	123,432	
ラフレックレーン	油圧伸縮シブ型 25t吊	日	1	43,463	43,463	
トイレ清掃		式	1		10,040,380	
トイレ清掃 (虫生岩戸)		回	350	4,207	1,472,450	
トイレ清掃 (渋柿浜)		回	350	4,649	1,627,150	
トイレ清掃 (江口道路ステーション)		回	250	5,534	1,383,500	
トイレ清掃 (関川駐車場)		回	250	4,649	1,162,250	
トイレ清掃 (須沢)		回	350	4,207	1,472,450	
移動 (虫生岩戸・渋柿浜)		回	350	3,321	1,162,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
移動 (江口道路ステーション・関川駐 車場)		回	250	6,421	1,605,250	
移動 (須沢)		回	350	442.8	154,980	
交通管理工		式	1		4,325,903	
交通誘導警備員 (昼間勤務)	交通誘導警備員A	人日	160	18,765	3,002,400	
交通誘導警備員 (夜間勤務)	交通誘導警備員A	人日	1	28,138	28,138	
交通誘導警備員 (昼間勤務)	交通誘導警備員B	人日	70	16,715	1,170,050	
交通誘導警備員 (夜間勤務)	交通誘導警備員B	人日	5	25,063	125,315	
道路管理機動作業		式	1		42,728,304	
道路管理機動作業		式	1		42,498,208	
道路管理機動世話役 (昼間勤務)	8:00~17:00	人	313	28,699	8,982,787	
道路管理機動世話役 (夜間勤務)	17:00~22:00 5:00~8:00	時間	140	4,283	599,620	
道路管理機動世話役 (深夜勤務)	22:00~5:00	時間	90	4,978	448,020	
機動特殊作業員 (昼間勤務)	8:00~17:00	人	313	28,295	8,856,335	
機動特殊作業員 (夜間勤務)	17:00~22:00 5:00~8:00	時間	90	4,216	379,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機動特殊作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	50	4,896	244,800	
機動作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	人	626	23,476	14,695,976	
機動作業員 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	200	3,542	708,400	
機動作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	140	4,149	580,860	
ライトバン (持込)	1,500cc	時間	300	1,000	300,000	
ライトバン (持込)	1,500cc	日	38	3,611	137,218	
作業車 (持込)	6人乗 2t積 2t吊クレーン装置・標識装置付	時間	1,300	2,952	3,837,600	
作業車 (持込)	6人乗 2t積 2t吊クレーン装置・標識装置付	日	155	17,444	2,703,820	
工事標識車 (作業時)	LED式 照明装置付	時間	20	1,001	20,020	
工事標識車 (走行時)	LED式 照明装置付	時間	3	1,104	3,312	
道路管理機動作業消耗品		式	1		230,096	
ガソリン	レギュラー	L	840	157.6	132,384	
軽油		L	50	146.8	7,340	
大型土のう	H=1.08 W=1.1m	袋	30	1,084	32,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
碎石	RC-40					
		m3	20	2,661	53,220	
砂	荒目					
		m3	1	4,632	4,632	
直接工事費						
		式	1		108,638,336	
共通仮設費						
		式	1		9,482,221	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,482,221	
純工事費						
		式	1		118,120,557	
現場管理費						
		式	1		48,672,643	
工事原価						
		式	1		166,793,200	
一般管理費等						
		式	1		25,886,800	
工事価格						
		式	1		192,680,000	
消費税相当額						
		式	1		19,268,000	
工事費計						
		式	1		211,948,000	

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約した令和7－9年度高田管内道路維持作業（令和9年度）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月01日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

高田河川国道事務所長 尾崎 誠

受注者 住所 新潟県新潟市江南区横越上町四丁目10番7号

氏名 北陸パブリックメンテナンス株式会社

代表取締役 堀 尚紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		108,638,336	
道路清掃工		式	1		17,165,790	
路面清掃工		式	1		4,038,800	
路面清掃(機械) (貸与)	ブラシ式・強力型 リヤフトダンプ 2.0～3.1m ³	km	200	20,194	4,038,800	
排水施設清掃工		式	1		4,013,177	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.125m ³ 未満 土量普通	m	30	764.7	22,941	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.125m ³ 未満 土量多	m	1	1,301	1,301	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.5m ³ 未満 土量普通	m	120	1,591	190,920	
側溝清掃(機械) (貸与)	側溝清掃機能 0.5m ³ 未満 土量多	m	10	3,789	37,890	
側溝蓋撤去再設置	40kg/枚以上80kg/枚以下	枚	50	414.7	20,735	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.125m ³ 未満 土量普通	m	280	1,146	320,880	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.125m ³ 未満 土量多	m	10	1,472	14,720	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.5m ³ 未満 土量普通	m	160	1,610	257,600	
側溝清掃(機械) (貸与)	複合清掃 0.5m ³ 未満 土量多	m	70	2,239	156,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ200mm以上φ400mm未 満 土量普通	m	10	1,669	16,690	
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ200mm以上φ400mm未 満 土量多	m	60	2,016	120,960	
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ400mm以上φ800mm未 満 土量普通	m	20	2,236	44,720	
管渠清掃 (貸与)	複合清掃 φ400mm以上φ800mm未 満 土量多	m	10	2,631	26,310	
柵清掃 (機械)(貸与)	複合機 側溝清掃機能	箇所	20	2,089	41,780	
柵清掃 (人力)	蓋有	箇所	1,500	1,826	2,739,000	
橋梁清掃工		式	1		99,641	
橋梁洗浄 (持込)	高压洗浄	日	1	99,641	99,641	
構造物清掃工		式	1		201,971	
トンネル壁面清掃 (昼間清掃)	壁面清掃	km	3	45,710	137,130	
トンネル壁面清掃 (夜間清掃)	壁面清掃	km	1	64,841	64,841	
廃棄物処理工		式	1		8,812,201	
汚泥・泥土処理	無機系 中間処理	m ³	50	23,653	1,182,650	
汚泥・泥土処理	無機系 異物混入 中間処理	m ³	210	29,567	6,209,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
木屑処理 (上越)	中間処理	t	10	19,711	197,110	
木屑処理 (糸魚川)	中間処理	t	4	14,783	59,132	
木根処理 (糸魚川)	中間処理	t	1	44,350	44,350	
枝葉類処理 (上越)	中間処理	t	20	24,639	492,780	
枝葉類処理 (糸魚川)	中間処理	t	10	44,350	443,500	
廃ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ処理 (上越)	中間処理	t	1	88,701	88,701	
廃ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ処理 (糸魚川)	中間処理	t	1	88,701	88,701	
ｺﾝｸﾘｰﾄ殻処分	無筋 中間処理	t	1	2,266	2,266	
ｺﾝｸﾘｰﾄ殻処分	鉄筋 中間処理	t	1	2,463	2,463	
ｱｽﾌﾞﾙﾄ殻処分	中間処理	t	1	1,478	1,478	
植栽維持工		式	1		93,855	
樹木・芝生管理工		式	1		93,855	
樹木せん定	中・低木剪定 円筒形樹高100cm未満	本	1	237	237	
樹木せん定	中・低木剪定 円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	1	771.1	771	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	中・低木剪定 球形樹高100cm未満	本	1	535.8	535	
樹木せん定	中・低木剪定 球形樹高100cm以上200cm未満	本	20	1,786	35,720	
寄植せん定	剪定 中木	m2	200	265.5	53,100	
抜根除草	植込み地	m2	20	174.6	3,492	
除草工		式	1		6,073,045	
道路除草工		式	1		5,195,770	
除草 (肩掛式)	飛び石防護無	m2	12,000	74.45	893,400	
除草 (肩掛式)	飛び石防護有	m2	17,000	86.54	1,471,180	
除草 (持込)	ﾊﾞｯｶｰ式	m2	4,600	18.4	84,640	
除草 (貸与)	小型除雪車装着式	m2	100,000	19.46	1,946,000	
除草 (持込)	ﾊﾞｯｶｰ装着式 刈幅1150mm	m2	15,000	53.37	800,550	
集積積込運搬工		式	1		874,589	
集草 (人力集草)		m2	30,000	27.11	813,300	
集草 (持込)	ﾊﾞｯｶｰ車 運搬29.0km以下	m2	310	79.74	24,719	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集草 (持込)	ダンプトラック2t積 運搬6.5km以下	m2	190	57.78	10,978	
集草 (持込)	ダンプトラック2t積 運搬19.5km以下	m2	410	62.42	25,592	
草刈処理工		式	1		2,686	
焼却処理 (糸魚川)	30kgを超え500kg以下 破碎施設使用	台	2	1,343	2,686	
雑工		式	1		42,577,342	
機械運転等		式	1		26,993,951	
ダンプトラック (持込)	2t積	時間	390	6,047	2,358,330	
ダンプトラック (持込)	2t積	日	49	35,667	1,747,683	
ダンプトラック (持込)	4t積	時間	170	6,984	1,187,280	
ダンプトラック (持込)	4t積	日	21	41,137	863,877	
ダンプトラック (持込)	10t積	時間	60	10,427	625,620	
ダンプトラック (持込)	10t積	日	8	61,371	490,968	
排水管清掃車 (貸与)	水循環式 4×2	時間	140	7,354	1,029,560	
排水管清掃車 (貸与・夜間作業)	水循環式 4×2	時間	10	9,471	94,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面清掃車 (貸与)	ブラシ式 強力型 ホッパ容量2.0～3.1 m3	時間	10	8,139	81,390	
トンネル清掃車 (貸与)	トラック架装 2本ブラシ 自動追従型	時間	1	10,309	10,309	
小型除雪車 (貸与)	除草装置装着式	時間	30	6,801	204,030	
小型バックホウ (持込)	油圧式 山積0.044m3 クローラ型 排ガス対策型	日	10	34,357	343,570	
小型バックホウ (持込)	油圧式 山積0.08m3 クローラ型 排ガス対策型	日	20	38,289	765,780	
小型バックホウ (持込・夜間作業)	油圧式 山積0.08m3 クローラ型 排ガス対策型	時間	1	11,688	11,688	
小型バックホウ (持込)	油圧式 山積0.08m3 クローラ型 排ガス対策型 グリップ付	日	3	60,218	180,654	
バックホウ (持込)	油圧式 山積0.28m3 クローラ型	日	6	38,013	228,078	
バックホウ (持込)	油圧式 山積0.45m3 クローラ型	日	2	41,019	82,038	
バックホウ (持込)	油圧式 山積0.8m3 クローラ型	日	1	50,303	50,303	
ホイールロータ(トラクタショベル) (持込)	山積0.34m3	日	4	30,917	123,668	
ホイールロータ(トラクタショベル) (持込)	山積1.2m3	日	1	40,694	40,694	
高所作業車 (持込)	作業床高8～9m	日	1	35,461	35,461	
高所作業車 (持込)	作業床高12～13m	日	5	40,369	201,845	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トラック(クレーン装置付) (持込)	2t積 2t吊	日	1	39,285	39,285	
トラック(クレーン装置付) (持込)	4t積 2.9t吊	日	10	40,162	401,620	
トラック(クレーン装置付) (持込・夜間作業)	4t積 2.9t吊	日	1	53,891	53,891	
普通作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	213	23,476	5,000,388	
普通作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	1,700	2,934	4,987,800	
普通作業員 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	10	3,542	35,420	
普通作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	20	4,149	82,980	
特殊作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	49	28,295	1,386,455	
特殊作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	390	3,536	1,379,040	
特殊作業員 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	2	4,216	8,432	
特殊作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	1	4,896	4,896	
一般運転手 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	43	24,915	1,071,345	
一般運転手 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	340	3,113	1,058,420	
一般運転手 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	3	3,731	11,193	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般運転手 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	1	4,348	4,348	
土木一般世話役 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	11	28,699	315,689	
土木一般世話役 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	90	3,587	322,830	
土木一般世話役 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	2	4,283	8,566	
土木一般世話役 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	1	4,978	4,978	
法面工 (昼間勤務)	8:00～17:00	日	1	33,627	33,627	
法面工 (昼間勤務)	8:00～17:00	時間	6	4,202	25,212	
機械損料賃料等		式	1		1,217,108	
バ ッカ ー 車	回転式 積載容量4.0m3	時間	110	3,813	419,430	
軽ダンプ	660cc	日	80	4,983	398,640	
草刈機 (肩掛式)	カッタ径φ255mm	日	110	712.5	78,375	
草刈機 (ハンドガイド式(笹/ヨシ等 用))	刈幅150cm	日	1	18,952	18,952	
チェーン (ガソリンエンジン式)	鋸長500mm	日	30	1,210	36,300	
水中ポンプ	口径100mm 3.7kw 揚程10m	日	6	904.7	5,428	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電機	出力20kw 低騒音型	日	10	4,485	44,850	
刈込機 (ハリカン式)	1.2PS	日	9	4,626	41,634	
薬剤散布機	1.5kw級	日	5	432.6	2,163	
コンクリートカッター (手動・湿式)	プレート径φ30cm	日	2	1,866	3,732	
コンクリートブレーカ	30kg級	日	2	354.8	709	
歩道清掃車 (ブラシ式)	ホッパ0.4m ³ 三輪油圧駆動フロントダンプ式	日	4	30,858	123,432	
ラフレックレーン	油圧伸縮シブ型 25t吊	日	1	43,463	43,463	
トイレ清掃		式	1		10,040,380	
トイレ清掃 (虫生岩戸)		回	350	4,207	1,472,450	
トイレ清掃 (渋柿浜)		回	350	4,649	1,627,150	
トイレ清掃 (江口道路ステーション)		回	250	5,534	1,383,500	
トイレ清掃 (関川駐車場)		回	250	4,649	1,162,250	
トイレ清掃 (須沢)		回	350	4,207	1,472,450	
移動 (虫生岩戸・渋柿浜)		回	350	3,321	1,162,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
移動 (江口道路ステーション・関川駐 車場)		回	250	6,421	1,605,250	
移動 (須沢)		回	350	442.8	154,980	
交通管理工		式	1		4,325,903	
交通誘導警備員 (昼間勤務)	交通誘導警備員A	人日	160	18,765	3,002,400	
交通誘導警備員 (夜間勤務)	交通誘導警備員A	人日	1	28,138	28,138	
交通誘導警備員 (昼間勤務)	交通誘導警備員B	人日	70	16,715	1,170,050	
交通誘導警備員 (夜間勤務)	交通誘導警備員B	人日	5	25,063	125,315	
道路管理機動作業		式	1		42,728,304	
道路管理機動作業		式	1		42,498,208	
道路管理機動世話役 (昼間勤務)	8:00~17:00	人	313	28,699	8,982,787	
道路管理機動世話役 (夜間勤務)	17:00~22:00 5:00~8:00	時間	140	4,283	599,620	
道路管理機動世話役 (深夜勤務)	22:00~5:00	時間	90	4,978	448,020	
機動特殊作業員 (昼間勤務)	8:00~17:00	人	313	28,295	8,856,335	
機動特殊作業員 (夜間勤務)	17:00~22:00 5:00~8:00	時間	90	4,216	379,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機動特殊作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	50	4,896	244,800	
機動作業員 (昼間勤務)	8:00～17:00	人	626	23,476	14,695,976	
機動作業員 (夜間勤務)	17:00～22:00 5:00～8:00	時間	200	3,542	708,400	
機動作業員 (深夜勤務)	22:00～5:00	時間	140	4,149	580,860	
ライトバン (持込)	1,500cc	時間	300	1,000	300,000	
ライトバン (持込)	1,500cc	日	38	3,611	137,218	
作業車 (持込)	6人乗 2t積 2t吊クレーン装置・標識装置付	時間	1,300	2,952	3,837,600	
作業車 (持込)	6人乗 2t積 2t吊クレーン装置・標識装置付	日	155	17,444	2,703,820	
工事標識車 (作業時)	LED式 照明装置付	時間	20	1,001	20,020	
工事標識車 (走行時)	LED式 照明装置付	時間	3	1,104	3,312	
道路管理機動作業消耗品		式	1		230,096	
ガソリン	レギュラー	L	840	157.6	132,384	
軽油		L	50	146.8	7,340	
大型土のう	H=1.08 W=1.1m	袋	30	1,084	32,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
碎石	RC-40					
		m3	20	2,661	53,220	
砂	荒目					
		m3	1	4,632	4,632	
直接工事費						
		式	1		108,638,336	
共通仮設費						
		式	1		9,482,221	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,482,221	
純工事費						
		式	1		118,120,557	
現場管理費						
		式	1		48,672,643	
工事原価						
		式	1		166,793,200	
一般管理費等						
		式	1		25,886,800	
工事価格						
		式	1		192,680,000	
消費税相当額						
		式	1		19,268,000	
工事費計						
		式	1		211,948,000	